

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น (สปิลเวย์) ลำห้วยค้อ บ้านกลาง หมู่ที่ ๔ (บริเวณนายนายสาคร ผิวไหมคำ) ตำบลโพนแพง อำเภอกาฬสินธุ์ จังหวัดสกลนคร...../หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลโพนแพง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑๕๘,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)...
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานก่อสร้างฝายน้ำล้น (สปิลเวย์) ลำห้วยค้อ บ้านกลาง หมู่ที่ ๔ (บริเวณนายนายสาคร ผิวไหมคำ) ขนาดกว้าง ๒ เมตร ยาว ๑๒ เมตร สูง ๒ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย จำนวนเงิน ๑๕๘,๐๐๐ บาท.....
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๑๖...ตุลาคม...๒๕๖๑.....
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๕.๑. แบบ...ปร.๔...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒...แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๓.....-
 - ๕.๔.....-
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง (ทุกคน)
 ๑. นายสามชัย ขาไม้ล่ ประธานกรรมการฯ
ปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง
 ๒. นายธวัชชัย คำทุม กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๓. นายทองศักดิ์ วงศ์ล้ำ กรรมการ
นายช่างเขียนแบบ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น (สปิลเวย์) ลำห้วยค้อ บ้านกลาง หมู่ที่ 4 บริเวณนายนาศคร ผิ่วหม่อมคำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลโพนแพง อำเภอบ้านดง อำเภอบ้านดง จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภอบ้านดง จังหวัดสงขลา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณการโดย นายเอนก แสงเงิน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	...งานก่อสร้างฝายน้ำล้น(สปิลเวย์)../..ประเภท..งานชลประทาน..	116,611.63	1.3563	158,160.35	
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย0....%				
	- เงินประกันผลงาน0....%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้6....%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7....%				

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 158,160.35

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 158,000.00

(- หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน -)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายเอนก แสงเงิน)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายธวัชชัย คำทุม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสามชัย ขาไมล์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุระพงษ์ เชื้อนขันธุ์)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโพนแพง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น (สปิลเวย์) ลำห้วยค้อ บ้านกลาง หมู่ที่ 4 บริเวณนายาศคร ผิวใหม่คำ

- ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 12 เมตร สูง 2 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 4 ต.โพนแพง อ.อากาศอำนวย จ.สกลนคร แบบเลขที่ - รายการที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

ประมาณการโดย นายเอก แสงจีน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินลูกรังอัดแน่น	162.00	ลบ.ม.	67.38	10,915.56	-	-	10,915.56	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	21.40	ลบ.ม.	-	-	400.00	8,560.00	8,560.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (146 ถุง)	7.35	ตัน	2,149.00	15,795.15	-	-	15,795.15	
	- ทรายหยาบ	12.00	ลบ.ม.	420.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
	- หิน	23.00	ลบ.ม.	520.00	11,960.00	-	-	11,960.00	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. (210 เส้น)	0.466	ตัน	21,191.00	9,959.77	3,300.00	1,537.80	11,497.57	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. (22 เส้น)	0.098	ตัน	20,539.00	2,218.00	3,300.00	323.40	2,541.40	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 12 มม. (38 เส้น)	0.337	ตัน	19,468.00	6,560.00	3,300.00	1,112.10	7,672.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	27.00	กก.	24.61	664.47	-	-	664.47	
4	ไม้แบบ	72.00	ตร.ม.	-	-	115.00	8,280.00	8,280.00	
	- ไม้แบบ (คิด 70%)	48.96	ลบ.ฟ.	495.00	24,235.20	-	-	24,235.20	
	- ไม้คร่าว (คิด 30%)	20.16	ลบ.ฟ.	439.00	8,850.24	-	-	8,850.24	
	- ตะปู	18.00	กก.	33.33	599.94	-	-	599.94	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		
5	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	-	ราคารวมในค่า F
	รวมค่าวัสดุ				96,798.33					
	รวมค่าแรง						19,813.30			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							116,611.63		

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายเอนก แสงสิน)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายวัชรชัย คำทุม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง